成都市2009年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整幅度及计日工人工单价

	序号
	地区
	本次调整后人工费调整幅度
	本次调整后人工费调整幅度与上次人工费调整幅度差值
	本次调整后计日工人工单价（元/工日）
	备注

	
	
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目
	装饰工程（抹灰工程除外）
	安装工程
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目
	装饰工程（抹灰工程除外）
	安装工程
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目普工
	建筑、市政、园林绿化、措施项目混凝土工
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目技工
	装饰普工（抹灰工程除外）
	装饰技工（抹灰工程除外）
	装饰细木工
	安装技工、普工
	

	1
	成都市
	成都市区（青羊、锦江、金牛、武侯、成华及高新区）
	46%
	48%
	46%
	12%
	12%
	12%
	51
	71
	77
	53
	84
	100
	75
	

	
	
	成都市近郊区（龙泉、新都、双流、郫县、温江）
	44%
	45%
	44%
	12%
	12%
	12%
	48
	67
	72
	50
	79
	94
	71
	

	
	
	成都市的其他区（市）、县
	42%
	43%
	42%
	12%
	12%
	12%
	44
	63
	68
	46
	75
	88
	66
	


注：市政工程中的给水、燃气、给排水机械设备安装、路灯工程执行安装工程相应标准。
